Neue Stabilisationsstange rund
new stabilizer bar rounded
11
Pauli + Sohn GmbH Eisenstraße 2
D-51545 Waldbröl
Telefon: +49 (0) 22 91–92 06–0
Fax: +49 (0) 22 91–92 06–681
MADE

1500
1556
4511
Ø
 1
6
8748ZN-1500
Stabilisationsstange Ø16mm, Glas(ST)-Wand
Oberflächen:
ZN5
Ø
 2
2
Rohr | tube
Art.-Nr. I article no Oberfläche finish Länge I length
8444-1E123-460 Edelstahloptik stainless steel optic 460 mm
8444-1E123-1000 Edelstahloptik stainless steel optic 1000 mm
8444-1E123-1500 Edelstahloptik stainless steel optic 1500 mm
8444-1E123-2000 Edelstahloptik stainless steel optic 2000 mm
8444-1E6EV5-460 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 460 mm
8444-1E6EV5-1000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 1000 mm
8444-1E6EV5-1500 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 1500 mm
8444-1E6EV5-2000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 2000 mm
8444-1E6EV1-1000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) Aluminum optic (anodised silver) 1000 mm
8444-1E6EV1-1500 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) Aluminum optic (anodised silver) 1500 mm
8444-1E6EV1-2000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) Aluminum optic (anodised silver) 2000 mm
8444-1MS7-1300 glanzverchromt gloss chrome 1300 mm
8444-1E6C35-1000 tiefschwarz matt deep black matt 1000 mm
8444-1E6C35-1500 tiefschwarz matt deep black matt 1500 mm
8444-1E6C35-2000 tiefschwarz matt deep black matt 2000 mm
Ø 12 Ø 16
460 / 1000 / 1300 / 1500 / 2000
8444-1E6EV5-460 / Stabilisa tionsstange Rohr 460mm
8444-1_ Rohr für Stabilitationsstange I tube for stabalizer bar

Wandhalter starr,für Stabilisator Ø 16mm
Oberflächen:
ZN5
ZN135
49
24
20
Ø
 1
6
Ø
 2
2
8448MS7-G Glasanschluß
glass adapter
8444MS7-V180 Rohrverbinder 180°
tube connector 180°
Ø
22
6-10 76

las)
1500
46
±90°
drehbar
6-10
22
15
45
±90°
drehbar
rotatable
Rohr | tube
460 / 500 / 1000 / 1500 / 200015
Art.-Nr. I article no Oberfläche finish Länge I length
8688-5E6EV5-460 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 460 mm
8688-5E6EV5-1000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 1000 mm
8688-5E6EV5-1500 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 1500 mm
8688-5E6EV5-2000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert pickled aluminum polished and anodized 2000 mm
8688-5E6EV1-1000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) aluminum optic (anodised silver) 1000 mm
8688-5E6EV1-1500 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) aluminum optic (anodised silver) 1500 mm
8688-5E6EV1-2000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) aluminum optic (anodised silver) 2000 mm
8688-5MS7-1300 glanzverchromt gloss chrome 1300 mm
8688-5MSPVD20-500 Goldoptik gold optic 500 mm
8688-5MSPVD20-1000 Goldoptik gold optic 1000 mm
8688-5MS5-500 glanzvernickelt gloss nickel 500 mm
8688-5MS5-1000 glanzvernickelt gloss nickel 1000 mm
8688-5E123-460 Edelstahloptik stainless steel optic 460 mm
8688-5E123-1000 Edelstahloptik stainless steel optic 1000 mm
8688-5E123-1500 Edelstahloptik stainless steel optic 1500 mm
8688-5E123-2000 Edelstahloptik stainless steel optic 2000 mm
8688-5E6C35-1000 tiefschwarz matt deep black matt 1000 mm
8688-5E6C35-1500 tiefschwarz matt deep black matt 1500 mm
8688-5E6C35-2000 tiefschwarz matt deep black matt 2000 mm
8688-5AL134-1500 weiß matt white matt 1500 mm
Neue Stabilisationsstange eckig
new stabilizer bar squared
1010
Pauli + Sohn GmbH Eisenstraße 2